
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 10. 11. 2022  

  
poskytnuté v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem:  

  
„Vybudování přechodu pro chodce vč. veřejného osvětlení v ulici Sídliště Za Chlumem 

728-730, Bílina“  

Zadavatel: Město Bílina, IČ: 00266230  
  

Vážení účastníci zadávacího řízení, zadavatel veřejné zakázky na služby s názvem „Vybudování 

přechodu pro chodce vč. veřejného osvětlení v ulici Sídliště Za Chlumem 728-730, Bílina“ 

si dovoluje zveřejnit doplňující informaci k výzvě.   

  
Dotazy:  

Při nevhodných klimatických podmínkách, které se dají v termínu leden – březen předpokládat, je 

provádění některých konstrukcí nevhodné a proti technologickým předpisům, např. osetí trávy, 

asfalt, vodorovné dop. značení. 

V případě nemožnosti práce provést z tohoto důvodu posune zadavatel termín dokončení?  

 

Odpověď: 

Zadavatel nebude prodlužovat a měnit termín dokončení díla, a to vzhledem k navazujícím 

činnostem v souvislosti s poskytnutím dotace, která termín dokončení díla ovlivňuje. 

  

V Bílině, dne 10. 11. 2022 

 

Podpis zadavatele:  

 

 

…………………………………………………………..  

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová - starostka  

              


		2022-11-11T09:44:49+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




